
@

HT§

W"uf nlf,l

DODATEK č .003
ke smlouvě o dodávce tepelné  energie č . 00490 ze dne 01.10.2020

uzavřený mezi ní ž e uvedenými smluvní mi stranami:

I "

§mluvní  strany

1. Haví řovská teplárenská společ nost, a.s.

Se sí dlem: Konzumní  29816a. Š irrnbark. 736 01 [ laví i,ol,
zapsaná v obchodrrí m re.jstří ku vedené nr r"r Krajské lro soudu v Ostravě, oddí l B, r,lož ka 1l13
1Č : 619 74 7a6"DIČ : CZ61974106
Zastotrpená: Ing. Ladislavem Moravcem" N4BA, Ť editelem společ nosti
Bankovní  spo.iení :  Komerč ní  banka. a.s,- poboč ka Haví řov
Cí s1o ú č tu: 1935237 10267 l a100
(dále,ien ,rdodavatel'o nebo obecně obeeně orsmluvni strana")

a

2. Základní  umělecká š kola Bohuslava Martinů o Har,í řrrv-Město, Na §chodech 1,

pří spěvková organizace
Se sí diem: Na Schodech25611.736 01 Haví i,ov

tČ : 62331663 . DIČ : CZ6233 i 663

Zastoupen: Mgr. Terezie Krainová. ředitelka

Č í slo ť ič tr-r:  4t2337 9 1 l01 0t)

(dále té ž  ooodběratel'o nebo obecně ,osmluvní  strana")

I I .
předmět dodatku

1st. Předmeitenr tohoto clodalku je zrněna srnlouvy o doelávce tepelné  energie č í slo 00490
uzavřené  dne 01.10.2020 ve znč ní  pozdě.iš í ch dodatků  (dále té ž ..Smlouva") v sor"riaclr,r s

ustanol,ení m č lánku ViI . odst. 2 Smlotrvy,

2nd.Smluvní  slran} , se dohodl,v, ž e Smiouva se nrět-tí  takto:
a) Pří loha č . I :  Tbchnické  ptu,antetry otlběrné htl mí sí ct ze clne r. 1.2022 se nahrazuie

novou Pří iohou č . 1: Technické  parametry otlběrné ho mí sta ze dtre 1. 1, 2023. která
tvoří  př: í lohu tolroto doclatku a která se stává nedí inou souč ástí  uzavi,ené  Smiotrv1,:

b) Pří loha č .2:  Cenot,é  u.iednú ní  ze dne 1. 1.2022 se nahrazuje noyoll Pří lohou č , 2
Cenoyé  uiednú ni ze dne 1 . 1 , 2023. která tvoří  pří lohLr tohoto dodatku a kterir se stává

nedí lnou sorrč ástí  uza,n,řené  Smlouvy;



@)

HTs

1.

lil"
Závěreč ná ujednáni

-Iento dodatek smlouv.v vč etně Pří loh uvedený,clr v č lánku lI . tolroto dodatku, b,v1

r'.vhotoven ve dvou pí semných ste"inopisech s platrrostí  originálu. Kaž dá ze smlul,nich
strar' obdrž í  jeden ste.jnopis.

OboustrannÝm podepsání m nabývá tento dodatek č islo 003 platnclsti, ť rr.\ ,irrrrosti nabýl,á
od 01. 01. 2023.
Obě strany prohlaš ují , ž e souč asně s podpisem tohoto dodatkrr obdrž ely jeden
stejnopis tohoto dodatku a.jeden ste.jnopis Pří loh1,, č . i a Pří loh1, č . 2. které  jsou výš e
specifikován1l a ž e sorr] rlasí  s celýnr obsalrem těclrto dokunlentů  a rra dť ikaz tolro
připtl.irrií  sr é  potlpis1,

V Haví řově clne: 20.12.2027

3"4,tLtt,

J.

(za dodavatele)

llgrrřgví t{ á tt pl árc * ská
§p$ltřnř§t}  fr.§,

?3S 01 ř{ aví řgv - §umbelk, Km:umni 29$lóa

í Č : 61974?0ó DlČ ; CZól9i4?0ó
lA

(odběratel)

Zál; ; lel jní  $i; i,} ;# nká š kqla
f} oltusiava [ t{ grtinů ,

Havřov - iv: js'.c,, ila §ů i,,§lech 1,

,: :ň l, J, ),i',ť  v. ; 'u. ri.'a ; }

I rrg. l,adislav Moravcc. MBA



,_.3ř: ill ._ (fu

HT§- Pří loha č . 1 ke smlouvě o dodávce tepelné  energie č ,:  00490

Technické  parametry odběrné ho mí sta

Odběrné  mí sto í č í slo" název):  OM 082-009 obiekt A.Jiráska 2/1519

Pů vodní  označ ení  OM: 0082-009/082

I .

1. mí sto předání :  r,stup do odběrné ho tepelné ho zaŤ í zeni odběratele v A.Jiráska 2lI519
2. způ sob pří pravy TV:
3. mí sto měření  UT: napo.| ovací  uzel v A.Jiráska 2ll519
4. mí sto měření  TV: společ né  v PS 82

5. způ sob měření :  měŤ ič  tepla

il.
Zál< ladní  parametry dodávané  a vrácené  teplonosné  látky:

Tlak (pří vodlryáteč ka):  0,6 /  0,5 MPa
Výkon: 0,087 MW
Objemov! prutok: max. 3,5 m3/h

Teplota při -15 
0C (přivod/zpáteč ka):  92,5 /  67,5 o6

I IL
Plocha v m2(v souladu s lyhlí š kouó.269Ea15 Sb}

nebyty byty
Zapoěiátelná pro ÚT 822,74 0

Podlahová pro TV 577,55 0

I v.
Odběrový diagram

1. Celkoý planovaný odběr tepelné  energie za kalendářní  rok:

Roč ní  spotřeba tepla pro Úr 1v CJ,; ; 384

Roč ní  spotřeba tepla pro pří pravu TV (v GJ.;) 0

2. Skuteč ně dodané  a odebrané  množ ství  tepelné  energie bude závislé  na klimatických podmí nkách
a bude dodavatelem ť akturováno dle jeho měří cí ho zŇí zení  nebo dle nráhradní ho způ sobu
uvedené ho ve Vš eobecných obchodní ch a dodací ch podmí nkách ke smlouvě o dodávce tepelné

energie.

3. Pří padné  změny odběrové ho diagramu na následují cí  rok sjednává odběratel s dodavatelem do data
uvedené ho v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termí nu, zpracuje
odběrol}  diagram na dalš í  kalendářní  rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní

odběratele.

V Haví řově dne: 01,01.2023



, 4,.- 
@

HT§

1.

Pří loha č . 2 ke smlouvě o dodávce tepelné  energie č .:  00490

Cenové  ujednání

Cena tepelné  energie pro rok 2023 je sjednána na zrákladě zé l< ona č . 458/2000 Sb,,
energetický zákon, v platné m znění , zákona ě. 89l20L2 Sb., obč anský zakonik, v platné m
znění , zž kona č . 52611990 Sb., o cenách, v platné m znění ,lyhláš kou ě. 45al2009 Sb.,
v platné m zné rn av souladu s platnými Cenovými rozhodnutí mi ERÚ k cenám tepelné
energie.
Toto cenové  ujednání  má platnost od 01. ledna 2023 do 31. prosince 2023.
Cena tepelné  energie stanovená k 01. lednu je v souladu s Cenovým rozhodnutí m ERÚ
cena předběž ná.

Předběž ná cena je stanovena mimo jiné  za předpokladu celkor,} ch smluvní ch roění ch
dodávek v lokalitě 597 2I8 GJ. Po skoněení  roku bude v souladu s platným Cenovým
rozhodnutí m ERÚ provedena qfsledná kalkulace a vypoč tena výsledná cena,
Dodavatel provede a zaš le odběrateli vytiětovaní  na tuto ýslednou cenu do 28. ú nora
následují cí ho roku.
Cena za tepelnou energii dodávanou v teplé  vodě společ ně připravované  a měřené  pro
ví ce odběrných mí st je starrovena v jednoslož kové  sazbě:

vásazba Kč /GJ (bez DPH) |  722,84

2.

J.

4.

5.

6.

7. Cena za tepelnou energii pro
decentralizovaně a měřenou na
ve dvouslož kové  sazbě:

a dodávku teplé  vody připravovanou
do odběrné ho zaří zení  je stanovena

rrytápění
vstupu

proměnná slož ka Kč /GJoo (bez DPH) 604,33

stálá slož ka Kč /GJ,i Gez DPH) 170.32

8. K cenám uvedeným v tomto cenové m ujednání  bude zaú č továno DPH dle platných
právní ch předpisů .

9. V uvedených cenách nejsott zahrnuty náklady na množ ství  spotřebované  vody
(z veřejné ho vodovodu), která je pro odběratele ohří vána. Týo náklady jsou rozú č továny
dle nákladů  (faktur) Severomoravských vodovodů  a kanalizací  Ostrava. a.s, a odebrané ho' 
množ ství  vody (m3).

V Haví r'ově dne: 01.01.2023

Poznámka k bodu 6. a"7 .:  Dodávka teplé  vody mů ž e být zajiš t'ována dvěma rů znými způ sobi,, a to podle toho,
jak byly rozvody k odběrné mu mistrr (OM) v mí nulosti vybudovány. Vzhledem k rozdí lné mu charakteru
dodávek TV je nutno dodávky TV také  ú č tovat rozdí lnými cenami. V pří padě potřeby je mož no zí skat informace
o konkré tní m způ sobu dodávek TV pro konkré tní  OM na obchodnirn oddělení  HTS.


